
 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor rozvoje města 
 

 

 
IČ 00278360 

DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací: 
 

   
Vyřizuje: Ing. Miroslav Franc   
Telefon: 499 803 371  
E-mail: franc@trutnov.cz  
   
Datum: 25.03.2020  
   
    

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Veřejný zadavatel 
město Trutnov 

se sídlem Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 
IČ: 00278360 

 
Název veřejné zakázky:  

„Rekonstrukce pěší zóny v ulici Horská“ 
Systémové číslo VZ: P20V00000026 

 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zák. č. 134/2016 Sb. v platném znění, o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě obdržené žádosti toto  
 

 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
 
Přesné znění žádosti doručené dne 25.03.2020:  

Dobrý den. Níže zasíláme dotazy v textovém znění: 

Dotaz č. 1: 
 
1. Předpokládaná doba výstavby v ZD je od června 2020 do června 2021, ale ve výkazu výměr SO 
151 Dopravní opatření, mají uchazeči ocenit přechodné dopravní značení pouze na 45 dnů pro kaž-
dou etapu. Upraví zadavatel množství v položce x1000921 Pronájem dopravního značení na den v 
SO 151 Dopravní opatření? 
 

Dotaz č. 2:  

2. Zadávací dokumentace obsahuje samostatný výkaz výměr pro VRN. Na tento samostatný VV je 
odkaz i ve výkazu výměr nazvaném SO 101,150,151,301,302,351,352,401,402,450 - výkaz výměr, 
ale přesto obsahuje i všechny položky, jako samostatný výkaz pro VRN. 
Ve kterém výkazu výměr mají uchazeči ocenit položky VRN? 
 

    



2 
 

 

Odpověď zadavatele:  

K dotazu č. 1:  
 
Předpokládaná doba je sice 11 měsíců, ale je brána s prodlevami, které jsou na zajištění veškeré 
administrativy před stavbou, zajištění požadovaných materiálů, kolaudace, atd. 
Samotné jednotlivé etapy budou provedeny v co nejkratším termínu z důvodu omezení provozu 
stávajících obchodů a obchodního domu Máj, které se v dané lokalitě nachází, tak aby se doba 
výstavby zkrátila na minimum. Doba 45 dní (celkem 4,5 měsíce) je brána na každou etapu bez 
prodlení mezi jednotlivými etapami s předpokladem, že po umístění provizorních dopravních značek 
bude výstavba ihned zahájena. 
 
 
K dotazu č. 2: 
 
Je uvedena poznámka, že všechna VRN jsou obsažena v samostatném výkazu pro VRN, takže 
bude naceněn pouze samostatný výkaz výměr VRN. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Miroslav Franc 
vedoucí odboru 

 
 
 


		2020-03-26T07:45:26+0100
	Mgr. Marek Hlíza




